enī longū est ⁊ op⁹ nō est. s; ea t̄mō po-
 no que breuiter ⁊ aperte astruere videant⁹
 id qd̄ dicit de sponsi saltib⁹. Dicit de illo
 Dauid. qz posuit in sole tabernaculū suū
 ⁊ ipse tāq; spūs p̄cedēs de thalamo suo
 Exultauit vt gigas ad currēdā viam. a
 summo celo egressio eius. En quantū sal-
 tum dedit a summo celo ad terras. Sane
 enī nō inuenio alibi vbi i sole posuerit ta-
 bernaculū suū. i. ē in luce ⁊ i manifesto su-
 am dignatus sit exhibere p̄sentia ipse lucē
 inaccessibilis habitator nisi vtiq; i terris
 Deniq; in terris visus est: ⁊ cū hominib⁹
 p̄uerat⁹ est. In terris (inq; palā. quod ē.
 in sole posuit tabernaculū suū. cor⁹ vide-
 licet qd̄ de ḡginis corpe ad hoc sibi apta
 re dignat⁹ est. vt in eo in se inuisibil vide-
 retur. ⁊ sic videret omīs caro salutare dei:
 cū in carne venisset. Salit ḡ in mōtib⁹
 id est. in illis sup̄mis spiritib⁹: cuz ad eos
 vsq; descendit sacramētū a seculis abscōdi-
 tum. ⁊ magnum pietatis mysteriū eis di-
 gnāter aperit. S; trāsies hos supiores
 atq; eminentiores mōtes. cherubin. s. atq;
 seraphin. necnō d̄nations. p̄ncipat⁹. et
 potestates. virtutesq; etiā vsq; ad inferio-
 re ordinē angloꝝ descendere tāq; ad colles
 dignat⁹ est. S; nūqd̄ vel in illis reman-
 sit: Trāsilit ⁊ colles. Nō enī (inquit) an-
 gelos: sed semē abrae app̄hendit. qd̄ vtiq;
 angelis inferi⁹ est. vt fmo impleret quē di-
 xit memorat⁹ ppheta: loquens ita ad pa-
 trem de filio. Dimisti eū paulomin⁹ ab
 angelis. Quāq; hoc sane ad cōmendatio-
 nez nature humane dictū: possit intelli-
 q; homo ad imaginē ⁊ similitudinē dei p̄di-
 tus ac p̄dit⁹ rōe instar vtiq; angeli. modi-
 cum tū distet ab angelo ppter corpus de
 terra. S; audi aplm̄ Paulū apte p̄nūci-
 antē de eo. Qui cū in forma dei eēt n̄ rapi-
 nam arbitrabat esse se equalē deo. quia se-
 metip̄m exinanīuit formā serui accipiēs:
 in similitudinē hominū fact⁹ ⁊ habitu in-
 uentus vt homo. Et rursum. Ubi venit
 (inquit) plenitudo r̄pis: misit de⁹ filiū suū
 factum ex muliere. factū sub lege. vt eos q̄
 sub lege erāt redimeret. Qui ḡ fact⁹ ex mu-
 liere factus ⁊ sub lege est. pculdubio non
 solū mōtes. i. maiores supioresq; beatitu-
 dines. sed etiam minores angelos descen-
 dendo transilit. qui quidē in comparati-
 one superiorū merito collū noie designāt

Ceterū q̄ minor est in regno celoz: maior est quouis carnē portate sup terrā. etiā si sit ille magn⁹ Jōhēs baptista. Nā r̄ si sine deū hoīem fateamur. etiā in hoīe super omnē p̄ncipatū: r̄ potestātē lōge incōparabiliter p̄minere: certū tū quia r̄ si p̄t ma iestate: etiā infirmitate succūbit. Ita ergo salūt in montib⁹ r̄ trāsiliūt colles. cū nō solum supiorib⁹ s̄ r̄ inferiorib⁹ spiritib⁹ dignantissime se inferiorē exhibuit. Nec modo illis supnis spiritib⁹ s̄ r̄ ip̄is q̄ domos luteas inhabitāt: subiectū se exhibuit. transiliens r̄ vincēs humilitate etiā hominū humilitatē. Erat deniq; subditus marie r̄ ioseph: cū esset duodēnis in nazareth. r̄ apud iordanē Jōhēs se manib⁹ iā iuuenis inclinavit. S̄ r̄ inclinata est dices. nec adhuc omnino de his mōtib⁹ descēdere libet. Ceterū si hac vice voluerim⁹ cū cetera hoz p̄t delectat explorare amena. ab dita p̄curari: verendū ne aut fmo grata breuitate careat. aut larga excellēsq; martires debita diligētia festinatiōe fraudet. Paulem⁹ p̄inde hodie iā si placet in mōtib⁹ istis. qm̄ bonuz est nos hic esse. vbi a pastore xpo vna cū sanctis angelis i loco pascue collocati. r̄ iocundius pascimur r̄ vberim⁹. Et nos siquidē oues pascue eius Ruminem⁹ q̄ tāq; mūda animalia boni pastoris q̄ de hodierno sermone tota auiditate glutinim⁹: f̄mone altero residua capituli eiusdē attē p̄cepturi: largiēte sp̄o so ecclie Jhu christo dño nro. q̄ sup omnia est deus benedictus in secula. Amen.